（様式第３号）
令和　　　年　　　月　　　日

　　宮崎市長　清山　知憲　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

業 務 履 行 実 績 申 告 書

　　　過去５年の間に、下記のとおりイベント等にかかる運営業務を履行していることを申告いたします。
	No.
	発注者
	件名（開催実績も記入）
	履行期間
	完了日

	例
	〇〇市
	〇〇〇〇業務
　東京：参加者100名
　大阪：参加者50名
	令和◯年◯月◯日
～
令和◯年◯月◯日
	令和◯年◯月◯日

	１

	年　月　日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	２

	年　月　日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	３

	年　月　日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	４

	年　月　日
～
年　月　日
	年　　月　　日

	５

	年　月　日
～
年　月　日
	年　　月　　日

· 過去 5 年以内に、自治体等からの発注による東京・大阪・福岡のいづれかの都市で 100 人規模以上の類似のイベント等の開催実績 が 2 回以上（同一契約によって複数回開催している場合はそれぞれ 1 回とカウントする）記載すること。ただし、東京での開催実績は 1 回以上を必須とする。
· 発注者が宮崎市以外の場合には、必ず契約書の写し又は履行証明書を添付すること。